



PU-2380-006-004-004/2021/IR

Wrocław, dnia 31.03.2021r.

Internet

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana załącznika nr 4 do SWZ

dotyczy postępowania w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu kwaterunkowego w ramach umowy ramowej dla jednostek Policji województwa dolnośląskiego, sprawa nr PU-2380-006-004-004/2021/IR.

1. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, w związku z pytaniami które wpłynęły od Wykonawców:

Pytania do części od 1 do 4:

- 1) Czy Zamawiający przewiduje, że umowa wykonawcza zostanie zawarta na ilości podane w specyfikacji do umowy ramowej? Jeśli ilości mogą ulec zmianie, czy Zamawiający jest w stanie zagwarantować jakieś minimum ilościowe? W związku z tym, iż Wykonawca, z którym Zamawiający zawrze umowę ramową, w kolejnej ofercie nie może podać wyższej ceny niż ta oferowana do umowy ramowej, aby jego oferta nie została odrzucona, informacja ta jest bardzo ważna w celu jak najdokładniejszego skalkulowania kosztów pracy, transportu, montażu itp.
- 2) Czy do poszczególnych miejscowości, dla konkretnej części, Zamawiający przewiduje jedną dostawę mebli czy dostawy będą częściowe? Ta informacja również wpłynie na cenę.
- 3) W wykazie miejsc dostaw dla każdej części dwa razy powtarza się adres ul. Nowowiejska 43, 58-500 Jelenia Góra. Czy to oznacza, że do tej miejscowości odbędą się dwie dostawy czy w adresie jest błąd?

Odpowiedź na pytanie 1:

Umowa ramowa nie ma charakteru zobowiązującego, a jej istotą i celem jest ustalenie przyszłych warunków zamówienia. Jej zawarcie nie rodzi po stronie Zamawiającego obowiązku nabycia produktów będących przedmiotem umowy ramowej, a po stronie Wykonawcy roszczenia o udzielenie zamówienia na jego dostawę.

W specyfikacji zostały podane maksymalne ilości asortymentu, który może zostać zakupiony przez Zamawiającego w ramach postępowań wykonawczych. Zasady udzielania zamówień wykonawczych zostały określone w § 2 projektowanych postanowień umowy ramowej. Ilości asortymentu zostaną wskazane przez Zamawiającego w ramach każdego postępowania na wykonanie umowy wykonawczej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Ilość dostaw uzależniona jest od ilości postępowań wykonawczych w danej części postępowania.

Odpowiedź na pytanie 3:

W wykazie adresów dostaw nie ma błędu, a ilość dostaw uzależniona jest od ilości postępowań wykonawczych w danej części postępowania.

Pytanie do części 9:

- 4) W punkcie VI Specyfikacji Warunków Zamówienia określono termin obowiązywania umowy 24 miesiące (2 lata), czy ten termin obowiązuje również punktu 9 tzn Szafa ubraniowa BHP. W

związku z niestabilnymi cenami stali czy możliwe jest określenie krótszego terminu realizacji umowy asortymentu określonego ww/w punkcie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące terminu obowiązywania umowy ramowej.

2. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Zmianie ulega załącznik nr 4 do SWZ (JEDZ).
Zmieniony załącznik w załączeniu.

W związku z powyższym Ogłoszenie o zamówieniu nie ulega zmianie.

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu składając ofertę posłużą się zmienionym załącznikiem nr 4 do SWZ (JEDZ). Zmieniony załącznik w załączeniu.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
z up.
STARSZY SPECJALISTA WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
KWP we Wrocławiu

Małgorzata Rasolowicz

Wyk. w 1 egz. umieszczono na stronie internetowej KWP we Wrocławiu (platforma zakupowa Open Nexus)
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366